

Hollanda'da Emir seferberliği

Hanife-Hakan Görmüş çiftinin erken doğumla dünyaya gelen ikiz yavrularından Emir'e ışık olabilmek için Hollanda'daki vatandaşlarımız seferber oldular.

HOLLANDA'nın Lelystad kentinde yaşayan Hanife-Hakan Görmüş çiftinin erken doğumla dünyaya gelen ikiz yavrularından Emir'e ışık olabilmek için Hollanda'daki vatandaşlarımız seferber oldular. Aralarında Lelystad kentindeki Osmanlı Camii Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Halıcı'nın da bulunduğu bir grup hayırsever tarafından oluşturulan yardım komitesinin başlatmış olduğu kampanyada 75 bin guldene ulaşıldığı bildirildi.

Hollanda Diyanet Vakfı'na bağlı camilerde yürütülen kampanyaya Hollanda'nın yanısıra diğer ülkelerden de ilgi gösterilirken, yardım komitesi üyesi Ayhan Halıcı, ABN Amro Bank'ın Barneveld şubesinde "Stichting Help Baby Naar Amerika" adına açılan 59 88 71 284 nolu hesabın (Hollanda dışından yardımlar için: ABNANL-2A 59.88.71.284) bir süre daha açık tutulacağını söyledi. Küçük Emre'ye ışık olabilmek için toplam 100 bin guldene ihtiyaç olduğunu belirten Halıcı, "Duyarlı vatandaşlarımızın desteği ile kısa sürede bu meblağa ulaşılacağına inanıyorum" diye konuştu.

Camilerde toplanan yardımların komiteye teslimi için Lelystad kentinde düzenlenen toplantıya katılan Lahey Din Hizmetleri Müşaviri ve Hollanda Diyanet Vakfı Başkanı Arif Soytürk, aylardır sıkıntılar



çinde yaşayan Türk aile için Hollanda'daki vatandaşlarımızın örnek bir dayanışma içinde olduğunu belirterek, "Vatandaşlarımız bu olay karşısında birlik ve beraberliklerini bir kez daha ortaya koyma çabası içindeler. Sıkıntıdan olan insanlara yardımcı olunması gerektiği de dinimizin emirlerindedir. Kısa süre içinde hedeflenen meblağa ulaşıp, küçük Emir'e ışık olunacağından kuşum yok" dedi. Camideki toplantıya katılan Lelystad Belediyesi encümen üyelerinden Willem Lutén de belediye olarak kampanyaya

destek olacaklarını kaydetti.

Aylardır yaşadıkları çaresizlikten kurtulabilmeleri için bir grup hayırsever tarafından başlatılan yardım kampanyasının kendilerini uygulandırdığını belirten Hanife-Hakan Görmüş çifti, "Aylardır çalmadığımız kapı kalmadı. Çektiğimiz sıkıntıya yalnızca bizim insanımız hassasiyetle yaklaştı. Başta Hollanda Diyanet Vakfı olmak üzere tüm destek olanlara bir kez daha teşekkür ediyoruz" diye konuştular.

■ Ünal ÖZTÜRK / LEYSTAD, (dha)